
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Дом детского творчества»
(МБУ ДО ДДТ)

ПРИКАЗ
От 21.09.2020 года № 103

Киселевский городской округ
«О внесении изменении в приказ 
от 12.02.2018 № 26»

В связи с изменением списочного состава сотрудников МБУ ДО ДДТ, 

представителей родительской общественности (увольнение, назначение и перевод на 

другую должность, смена места жительства)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в списочный состав комиссии по предупреждению коррупционных 

проявлений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

"Дом детского творчества":

- Лола С.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе, председатель; 

Члены:

-Счастливцева Е.В., педагог дополнительного образования;

- Маринич T.JL, методист;

-Чавро С.Ю., секретарь учебной части;

-Бауэр Е.Ю., представитель родительской общественности.

2. Утвердить состав комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДДТ: 

С приказом ознакомлены:

rticcuit


		2021-07-05T16:56:48+0700
	Матвеева Алла Георгиевна




